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КТНА ПРОГРА
МЕНА Г4.1 – 
2823/1 И 2824/

ОПИС НА П

Просторот к
тички план с
 дел источн
легува една
овршина од

творени, по
О Глуво-Бра

Границата н
- на север
ата со КП 28

- на исток
О Глуво-Бра
- на југ гра

2804;2805;
- на запад г
КО КО Глув

Границата 
ена точка  к

КООР

ТОЧК
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

- Најсеверн
- Најисточн
- Најјужна е
- Најзападн

АМА ЗА ИЗРА
ОТВОРЕНИ, П
/1, КО ГЛУВО-

 ПЛАН ДИЗАЈ

ПРОЕКТНИ

кој е пред
се наоѓа на 
ниот дел на
а катастарск
 9694.036 m

олузатворен
азда, Општи

на проектни
започнува 

825/1, КО К
границата с
азда, сè до н
аницата се д

 2806; 280
границата с
во-Бразда сè

на проектни
како што сле

РДИНАТИ Н

КА
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

на е точката
а е точката 
е точката со
на е точката

БОТКА УРБА
ПОЛУЗАТВОР
БРАЗДА, ОПШ

ЈН  ДОО Скопј

ИОТ ОПФА

дмет на и
територијат

а Општина Ч
ка парцела 

m² или 0.9694

и и затворе
на Чучер Са

от опфат се
од најсевер
КО Глуво-Бра
се движи од
најјужната т
движи од т
08/2; 2808/
се движи од 
è до почетна

иот опфат м
еди: 

А ПРЕКРШЕ

Y 
532120.43
532172.16
532214.38
532186.1
532156.59
532137.92
532112.30
532095.05
532080.92
532052.22
532040.95
532026.23
532021.34
532045.31
532050.79

 со број 15, 
 со број 3, с
о број 5, со к
 со број 13, 

АНИСТИЧКИ П
РЕНИ И ЗАТВО
ШТИНА ЧУЧЕР

је 

АТ 

зработка н
та на Општ
Чучер Санд
КП 2823/1 и

4 ha. 

ени складиш
андево 

е движи како
рната точка 
азда, сè до 
д точката 3
точка 5; 
точката 5 во
/1;  КО Глув
 точката 13 
ата точка 15

може и да с

ЕНИ ТОЧКИ

 со координ
со координат
координати 
 со координ

РОЕКТ ВОН О
ОРЕНИ СКЛАД
Р САНДЕВО 

на Урбанис
тина  Чучер
ево во КО 
и 2824/1, КО

шта за инду

о што следи
 15, и се д
најисточнат

3 во јужен п

о западен п
во-Бразда сè
 во северен 
5; 

се опише п

И НА ПРОЕК

X
465734
465731
465728
465727
465725
465727
465728
465729
465730
465732
465733
465734
465735
465738
465738

нати X=7532
ти X=753221
 X=7532156.
нати X=7532

ОПФАТ НА УР
ДИШТА ЗА ИН

стички прое
р Сандево. П
Глуво-Бразд
О Глуво-Бра

устриска сто

и: 
вижи во ист
та точка 3; 
правец долж

правец, долж
è до точката
 правец, дол

реку кооорд

КТЕН ОПФАТ

X 
45.59
5.24

88.93
73.35
56.45
71.41
83.19
97.6
07.38
22.96
34.66
49.77
54.15
80.32
87.71

050.79 и  Y=
14.38 и  Y=7
59 и  Y=4657
021.34 и  Y=

РБАНИСТИЧК
НДУСТРИСКА

ект вон о
Проектниот 
да. Во гран
азда, во тие

ока  на КП 

точен праве

ж границата

ж границите
а 13; 
лж границат

днинатите н

Т 

 Пози

Најист

Најју

Најзап

Најсев

=4657387.71
7532214.38 
7256.455 

=4657354.15

КИ ПЛАН 
А СТОКА  

пфат на 
опфат се 
ицата на 
е граници 

 2823/1 и 

ец долж 

а со КП 

е со КП 

та со КП 

а секоја 

иција 

точна

ужна

падна

верна

5 

5 



ПРОЕК
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НА КП 2

В
9694.0

на Јуж

• П

е да се 

КП 2823

формир
земјишт
дефини
градби.

текстуал
број на 

проект 
комплем

Отворе
2824/1, 
со: 

Северна

Северна

планира
99/2023)

загадув
согласн
заштита
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КТНА ПРОГРА
МЕНА Г4.1 – 
2823/1 И 2824/

Вкупната пов
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Проектнио
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ПРОЕКТНИ

Основна ц
 изврши урб

Г4.1 – От
3/1 и 2824/1,
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ра градежн
тето, да ја 
ира сите ар
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лен дел со 
графички пр
Со цел не
вон опф

ментарните 

Урбанист
ени, полуза
 КО Глуво-Б

‐ Закон
а   Македон
‐ Прав

а Македониј
Содржинат

ање (Службе
) и истата пот

Со предв
вање на жи
ност и со ц
ата на жив
ие од Минис

АМА ЗА ИЗРА
ОТВОРЕНИ, П
/1, КО ГЛУВО-

 ПЛАН ДИЗАЈ

вршина на 
0.9694 ha. 
от опфат се 
а на проект

И БАРАЊА

цел во на пр
анизација со

ворени, пол
, КО Глуво-Б

ва на претхо
а парцела,
 дефинира 
рхитектонско

динечни ел
нумерички п
рилози. 
епречено фу
фат на 
 и алтернати

тички прое
атворени и 
Бразда, Опш

нот   за   ур
ија   број 32
илникот за 
ја 225/2020, 
та на Урбан
н весник на 
требно е дос

видената из
ивотната ср
целосно поч
вотната сре
терството за

БОТКА УРБА
ПОЛУЗАТВОР
БРАЗДА, ОПШ

ЈН  ДОО Скопј

проектниот

 надоврзува
тниот опфа

А ЗА ГРАДБ

редметниот У
о следните н

лузатворен
Бразда, Опш

одни анализ
 да се де
површина 
о- урбанист

лементи на 
показатели з

ункционирањ
урбанистич
ивните наме

ект вон оп
 затворени
штина Чуче

банистичко 
2/2020, 111/2
 урбанистич
 219/2021, 1
нистичкиот п
 Република С
следно да се 

зградба на 
редина. Сит
читување н
едина, Усл
а животна ср

АНИСТИЧКИ П
РЕНИ И ЗАТВО
ШТИНА ЧУЧЕР

је 

т опфат во 

а на постојн
т. 

БИТЕ ВО Р

Урбанистич
наменски уп

ни и затвор
штина Чуче

зи  со овој
ефинира на
за градба 
тички парам

 урбанисти
за постојнат

ње на компл
чки план 
ени во однос

пфат на у
и складишт
ер Сандево

  планирањ
2023) и 
чко планир
04/2022, 99
проект е пр
Северна  М
 почитува. 

индустриск
те предизви
на позитивн
овите за п
редина и пр

РОЕКТ ВОН О
ОРЕНИ СКЛАД
Р САНДЕВО 

рамките на

иот пат на 

РАМКИ НА

ки проект во
потреби на з

рени склади
ер Сандево 

 Урбанисти
мената, как
во рамки 
метри за р

чко-проектн
та и планир

ексот, преку
ќе бида

с на основна

урбанистич
а за индус
о,  треба да 

ње   (Службе

ање (Служ
/2023). 
ропишана со
Македонија бр

ките капаци
икани влија
ата законск
планирање 
осторно пла

ОПФАТ НА УР
ДИШТА ЗА ИН

а опишанит

КП12832, КО

А ПРОЕКТ

он опфат на 
емјиштето: 

ишта за инд

ички проект 
ко и начини
на парцела
реализиција 

ата докуме
аната состо

у изработкат
ат уредени
ата класа на

ки план, с
стриска сто
 биде израб

ен   весник  

бен весник 

о Правилник
рој 225/2020

тети нема 
анија на ис
ка регулати
на просто

анирање. 

РБАНИСТИЧК
НДУСТРИСКА

те граници 

О Глуво Бра

НИОТ ОПФ

 урбанистич

дустриска с

 потребно 
ите на упот
ата, односн
 на компл

ентација ќе 
ојба како и с

та на урбани
и компати
а намена.  

со намена
ока  на КП 
ботена во со

 на   Републ

к на Републ

кот за урба
, 219/2021, 1

да се пре
стата ќе би
ива од обла
орот и изда

КИ ПЛАН 
А СТОКА  

изнесува 

азда 

ФАТ 

чки план 

стока  на 

е да се 
треба на 
но да ги 
ексот на 

содржат 
соодветен 

истичкиот 
ибилните, 

а Г4.1 – 
2823/1 и 
огласност 

лика 

лика 

нистичко 
04/2022, 

едизвика 
идат во 
аста на 
аденото 
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Co yp6anraoaqujara Ha npegMerHilor npocrop, notpe6xo e Ea ce o6eg6egu KBanilTerHa
KoMyHanHa rHSpacrpynypa 3a npegMerHilor npocrop,

llocrojuara r,tlspacrpyxrypa, AoKonrry ce eBilfleHTilpa Ha noKanilTeror, norpe6Ho e fla ce
BKnonil co nnaHcKo-npoeKrHilTe norpe6n, a AofleKa ga npegBilAeHara Knaca Ha HaMeHa n0rpe6Ho e
Ea ce geQratnpaar npnKnyqHl4 Tor{K[ Ha ocHoBHilre nnSpacrpynypnu ulv,inu cynpacTpytrlypHt4
rpag6r, Bo cofnacHocr co no4aroqnre, uu$opuaquure I Milcnelbara oA ApxaBHilTe optaHil,
t/Hcn4Tyt{1414, ycraHoBt4 il npaBHu nuqa Koil Bpuar jaaxn ua4nexHocn4 cornacHo qreH 47 oA 3arosor
sa yp6arucruuxo nfiaHilparle (Cnpr<6eH BecHilK ra Peny6nnxa C. Maxegouuja 6poj 3212020,
111t2023).

Bxarpeunnre raHSpacrpyKrypHl4 BoEoBr4 sa cHa6gyaabe co eneKlpr4LrHa eHeprfia, reneSoH,
BoEa, u KaHanil3aqiloHt4 nHacranaqilil, r(e 6r,rgar npegMer Ha oBaa ypdauncruvro- npoeKTHa
goxyuenraqr,tja n re 6r,tgar 4e$r,rHilpaHil TpacilTe Ha ocHoBHr4re rH$pacrpyKrypHt4 BofloBil, 3a
Koil e noxenHo e Aa ce Boflar noE3eMHo eo jacuo ge$uHrpauu uH$pacrpyaypHh Kopl44opil, a
coniacuo Ao6neHure no4aroqil r,r r,rH$opnaqiln oE opraH[Te Ha ApxaBHara ynpaBa v Apyw cy6jexrn.

llpucranor 4o noxaqujara 3a MoropHr4 Bo3ilna r(e ce nnaHnpa npeKy nocrojxuor
KaracrapcKt4 nar Ha Kn 2832, KO l-nyeo-Eparb34a ua fiorxara crpaHa Ha npoeffiHltor on$ar.
Koncxror npilcTan Eo rpapexHaTa napqena ke 6u4e nnaHilpaH og jpruara cTpaHa, npeKy
noKanHilor nar. flruunvKilor 14 cralliloHapHuor coo6pakaj aa norpe6nre Ha rpaflexHara napqena *e
6upar opraHn3ilpaHil Bo paMKil Ha napqenara

Mepxr ga gaurura

Bo pavrure Ha yp6anucruqKnor npoeKr ga ce o6ea6eAar MepK[ 3a 3aur[Ta cornacHo
Ycnoeilre sa cnpoBegyBabe BoH on$ar na yp6aHncruqKil nnaH.

1,4soa6oriln
Xapxo 9ayueecru 4.u.a.
Oanacryaarue 6p.0.0199 Saparen:

lPvrurBo 3A TPMEXHT4 UrrBo,
MAlll14HCTBO, TPTOBnJA t/1 Y CnY fl
M0E14fl MAH H AOoEII CKOnJF

[.]lAti
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2.2. Инвент
инфраструк

2.2.1. Инвен
инфраструк

За це
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• дир
• дир

КП 2
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         ПЛА
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ректен увид н
ректна комун
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 Постојниот
тивен дел н
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а локација и 
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разда

ну
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површини
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 нејзината о

 има обезб
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КП 2824/1

КП 2824/1

КП 2823/1
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ДОО Скопје 

н изграден
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н
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ува непром
анистички пр
етската подл
араметри на

стап преку 

е основните

 

намена на 
површини

адено земјиште

адено земјиште
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2.2.2. Интерв
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асно добие
опфат има и
ели во понат
вни проекти 
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja
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BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija
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$
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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ви оптимале
пристап (со к
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д областа на
ечување на
или да се вр
остите треба
о техничкиот
иците. 
еопходно те
станции. 
от појас на 

ди механичк
Уредба за ка
 водите. 

ортикултура
загадување 
ата се елими
обирање на
). Заштита 
двидува цврс
амалување н
ергетските 
 транспорти
 штетни в
овни услови 
т отпад се 
о што ќе се 
ина воопшто

ИСТИЧКИ ПЛА
А СТОКА (СП
О ГЛУВО-БРАЗ

гурност, бе
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пот кај регу
етот на општ
на согласнос
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JAMA - ПОСТОЈНА

TEЛЕКОМУНИКАЦИСКИ
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ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО ХОРТИКУЛТУРА

ЛЕГЕНДА :

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

ВЛЕЗОВИ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАВЕР ЕЛЕМЕНТИ)

ПЛОЧНИК

Р.Л

ГЛ

H=9.00m
П+1

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА
СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА /
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ПОВРШИНИ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ)

ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО - ЛИСТОПАДНИ

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО - ЗИМЗЕЛЕНИ

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ
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НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Г4.1

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОТЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА
ЗА ИНДИСТРИСКА СТОКА (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА,
ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
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СИТУАЦИЈА 1:500

ЛЕГЕНДА :

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

ВЛЕЗОВИ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)
ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАВЕР ЕЛЕМЕНТИ)

ПЛОЧНИК

Р.Л

ГЛ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

H=9.00m
П+1

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПРОШИРЕН ОПФАТ НА АЖУРИРАЊЕ

КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА
СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА /
ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ / КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ПОВРШИНИ

Г4.1

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ)

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОТЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА
ЗА ИНДИСТРИСКА СТОКА (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА,
ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)

ЗЕЛЕНИЛО

E1.8 E1.8 - ТРАНСФОРМАТОРСКИ СТАНИЦИ И ПОДСТАНИЦИ

ЛИСТ БР.
ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

“ПЛАН дизајн” ул. Скупи 5а. бр.24.
Лиценца бр.0119 од 25.09.2023

Управител:
Александар Димовски

НАРАЧАТЕЛ : ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, МАШИНСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ
ПЛАНЕР :  ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ овласт. бр. 0.0199  Соработник М. Чаушевска
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОТЕНИ И
ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДИСТРИСКА СТОКА
(СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО
СКЛАДОВИ) НА КП 2823/1 И 2824/1, КО ГЛУВО-БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОТЕНИ И ЗАТВОРЕНИ
СКЛАДИШТА ЗА ИНДИСТРИСКА СТОКА (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА,
ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) НА КП 2823/1 И 2824/1, КО ГЛУВО-БРАЗДА,
ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

M=1:500 ТЕХ.БР :  203/24 Октомври 2024

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ОБЈЕКТ 1 -Р=485 м2   БРУТО ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА = 485 м2

ОБЈЕКТ 2- Р=2040 м2 БРУТО ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА =2040 м2

ОБЈЕКТ 3- Р=22 м2     БРУТО ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА =22 м2
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

1

1

22

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ (нема никакви интервенции)

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ЈУНИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЛЕГЕНДА

 1. Влез за вработени                            17,8 м2

 2. Канцеларија за вработени               14,3 м2

 3. Канцеларија за вработени               13,8 м2

 4. Канцеларија за вработени               14,6 м2

 5. Скали за кат                                        4,0 м2

 6. Сервер соба                                        4,0 м2

 7. Кујна                                                     5,7 м2

  8. Интерни скали                                           3,2 м2

  9. Тоалети                                                    11,4 м2

10. Канцеларија за вработени                      6,7 м2

11. Простор за клиенти                                81,6 м2

12. Простор за комуникација                      12,5 м2

13. Влез за клиенти (портал)
14. Влез во склад  (портал)
15. Склад и дистрибутивен центар             96,0 м2

16. Приватен Склад                                      50,0м2

ВКУПНО                                                        335,0 м2

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ
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Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЛЕГЕНДА

 1. Влез за вработени                            17,8 м2

 2. Канцеларија за вработени               14,3 м2

 3. Канцеларија за вработени               13,8 м2

 4. Канцеларија за вработени               14,6 м2

 5. Скали за кат                                        4,0 м2

 6. Сервер соба                                        4,0 м2

 7. Кујна                                                     5,7 м2

  8. Интерни скали                                           3,2 м2

  9. Тоалети                                                    11,4 м2

10. Канцеларија за вработени                      6,7 м2

11. Простор за клиенти                                81,6 м2

12. Простор за комуникација                      12,5 м2

13. Влез за клиенти (портал)
14. Влез во склад  (портал)
15. Склад и дистрибутивен центар             96,0 м2

16. Приватен Склад                                      50,0м2

ВКУПНО                                                        335,0 м2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Октомври 2024

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

1

2

3

4

5

6

7

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12

AA

B

B

C C

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

B'

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ОСНОВА НА КАТ

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА КАТ-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ЛЕГЕНДА

 1. Скали                                                 10,2 м2

 2. Тоалет                                                 5,4 м2

 3. Канцеларија за вработени               14,5 м2

 4. Канцеларија за вработени               38,4 м2

 5. Скали за кат
 6. Простор за вработени                      26,7 м2

 7. Кујна                                                     9,9 м2

ВКУПНО                                                105,1 м2

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ



ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ПЕТТА ФАСАДА

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А
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Постоен
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површина за
вработени

      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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-130

-50
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+270
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ПРЕСЕК 1-1

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ПРЕСЕК 1-1-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 Октомври 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПРЕСЕК 1-1-ОБЈЕКТ 1

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА
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Постоен ѕид
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ПРЕСЕК 2-2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ПРЕСЕК 2-2-ОБЈЕКТ 1

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 Октомври 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПРЕСЕК 2-2-ОБЈЕКТ 1

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА



ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОБЈЕКТ 1-ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ОБЈЕКТ 1  -ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА
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ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

+0

+550

+700

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОБЈЕКТ 1-ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ОБЈЕКТ 1  -ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА



ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ЈУЖЕН И СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОБЈЕКТ 1-ЈУЖЕН И СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ОБЈЕКТ 1  -ЈУЖЕН ИЗГЛЕДОБЈЕКТ 1  -СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПОСТОЕН ОБЈЕКТ АДМИНИСТРАТИВНА ГРАДБА-НАДГРАДБА



4ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН ДИЗАЈН  ДОО СКОПЈЕ 
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T1

      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

1А

1А

2А2А

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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B

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 2-ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА TEMEЛИ-ОБЈЕКТ 2

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЛЕГЕНДА

 1. Настрешница                                          187 м2

 2. Влезови во магацин кота 00
 3. Пристапна платформа
 4. Магацин                                                 1646 м2

 5. Магацин под строга контрола                184 м2

 6. Соба за персонал+контрола                    15 м2

 7. Тоалет                                                       15 м2

Вкупно                                                        1860 м2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Октомври 2024
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НАСТРЕШНИЦА
      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ
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Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 1-ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ-ОБЈЕКТ 2

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЛЕГЕНДА

 1. Настрешница                                          187 м2

 2. Влезови во магацин кота 00
 3. Пристапна платформа
 4. Магацин                                                 1646 м2

 5. Магацин под строга контрола                184 м2

 6. Соба за персонал+контрола                    15 м2

 7. Тоалет                                                       15 м2

Вкупно                                                        1860 м2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Октомври 2024

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Октомври 2024



ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

1А

1А

2А2А

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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НАСТРЕШНИЦА

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 2-ОСНОВА НА КРОВНА РЕШЕТКА

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ-КРОВНА РЕШЕТКА

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПЛАФОН ПРИЗЕМЈЕ



ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12
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ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 2-ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА-ОБЈЕКТ 2

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ 2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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      П1 -  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ЗАВРШЕН СЛОЈ        0,7мм
      КАКО ЗАВРШЕН ХАССАП СЛОЈ
 2.    БЕТОНСКА ПЛОЧА  СО ДОДАТОК ЗА
ВОДОНЕПРОПУСЛИВОСТ И ЗАШТИТА
 НА БЕТОНОТ ПО ПАТ НА ДЕЈСТВО НА
 ИНТЕГРИРАНИ КРИСТАЛИ (КРИСТАЛИЗАТОР)
 3.   ЗАШТИТА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
 4.   ХИДРОИЗОЛАЦИЈА  
 5.   ПОСЕН БЕТОН  МБ 25                                  10см
 6. НАБИЕН ЧАКАЛ                                              40см

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ф1 - ЅИД ФАСАДА
1- ПOСТОЕН ЅИД
2.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

Ѕ1 - Преграден ѕид

 1.-Блок 12
 2.-Малтер
 3. Завршна боја

Ѕ2 - Преграден ѕид

 1.- Стакленипрградни
ѕидови

Ѕ3 - Преграден ѕид

 1.- К.Плочки на малтер
 2.- Блок 12

BF AE D C

BF AE D C

Терен

TEREN paga do -110

Терен

Терен

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ  - ПРЕСЕК 1А-1А и ПРЕСЕК 2А-2А

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

OБЈЕКТ  - ПРЕСЕК 1А-1А и ПРЕСЕК 2А-2А

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ
2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ПРЕСЕК 1A-1A-ОБЈЕКТ 2

ПРЕСЕК 2A-2A-ОБЈЕКТ 2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО



10 7 511 89 2346

1

10 7 511 89 2346 1

B FA EDC

B FA EDC

+1300

+1100

±0 ±0

-110

+1300

+1090

+1300

+1100

±0 -5±0

+600

+1100

-15-15

+1200+1200

+1200+1200

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 2-ЈУЖЕН И ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

OБЈЕКТ 2- ЈУЖЕН И ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ
2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД-ОБЈЕКТ 2

ЈУЖЕН ИЗГЛЕД-ОБЈЕКТ 2



1075 118 92 3 4 61

1075 118 92 3 4 61

BF AE D C

-110

+1300+1300+1300

-110

±0±0 ±0 ±0-5-5

+1100 +1100

+1090

+1300

+1100+1090

+1300

+1100

-5-5 -5

-110 -110-110

-8

+1200 +1200+1200 +1200

+1200+1200+1200+1200

F E D
B AC

-110-110

-25 -25

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

OБЈЕКТ 2- ИСТОЧЕН И СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100 ОКТОМВРИ
2024

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД-ОБЈЕКТ 2

СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД-ОБЈЕКТ 2

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 2-ЈУЖЕН И ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД



5ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И УСЛУГИ ПЛАН ДИЗАЈН  ДОО СКОПЈЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ОБЈЕКТ 3 
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Ф2
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      П1 т-  ПОД ВО ПРИЗЕМЈЕ
 1.   ПОДИГНАТ ПОД ЕЛЕКТРОСТАТСКИ
 2.  ЧЕЛИЧНИ ПРОФИЛИ 8/8

       K1  -  ПОКРИВ ПРВ КАТ
 1.    СЕНДВИЧ ПАНЕЛ 8 см
 2.    ТЕР ХАРТИЈА+ПЕРФОРИРАНА
БИТУМ.ТРАКА
 3.     ПОДКОНСТРУКЦИЈА ЗА КРОВЕН ПАНЕЛ
12см
 4.     ЧЕЛИЧЕН НОСАЧ 24 см

Ф2 - ЅИД ФАСАДА

1.-ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ КОМПОЗИТНИ ПАНЕЛИ 8СМ

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА

ПРЕСЕК Т1 ПРЕСЕК Т2

ЗАПАДЕН ИЗГЛЕД

ИСТОЧЕН ИЗГЛЕД

СЕВЕРЕН ИЗГЛЕД ЈУЖЕН ИЗГЛЕД
П

ад
 4

,7
%

П
ад

 4
,7

%

+0

+300

-30 -30
+0

+300

+300+300

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

OБЈЕКТ 3-ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА И ПОДСТАНИЦА

ЛОКАЦИЈА: КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР
САНДЕВО

TEX. БР.: 203/24/А

ПРОЕКТАНТ: ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ д.и.а. овл. бр. 0.0199

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ, ПРЕСЕЦИ ИЗГЛЕДИ-ОБЈЕКТ 3
ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА И ПОДСТАНИЦА

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

УПРАВИТЕЛ:
АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ

М=1:100

ул. Скупи 5а бр.24-Скопје

ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

А

ИНВЕСТИТОР: ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖ., МАШИНСТВО,
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБИЛМАНН ДООЕЛ СКОПЈЕ

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА
ИНДУСТРИСКА СТОКА, (СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ
СКЛАДИШТА,ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ) КО
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Октомври 2024

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА Г4.1-ОТВОРЕНИ,
ПОЛУЗАТВ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАД.ЗА ИНДУСТР. СТОКА,
(СПЕЦ. СКЛАДИШ.ДИСТРИБУТ. ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ)
КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО
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